
UCHWAŁA NR XVI/129/2012
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 26 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania świadczeń finansowych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania świadczeń finansowych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Radziejów, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/94/2008 z dnia 23 czerwca 2008 roku3) , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1 . Na podstawie Art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 
97, poz.674, z późn. zm.) Gmina Miasto Radziejów, jako organ prowadzący szkół i placówek tworzących 
Miejski Zespół Szkół w Radziejowie przeznacza, zgodnie z zatwierdzonym budżetem, odpowiednie środki 
finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej .,”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„ § 8 . Wnioski należy składać w sekretariacie Miejskiego Zespołu Szkół w Radziejowie, ul. Szkolna 28.,”;

3) § 10 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ) Pełnomocnik Burmistrza ds. oświaty”;

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Obsługę finansową przyznanych świadczeń prowadzi księgowość Miejskiego Zespołu Szkół 
w Radziejowie (wypłata w kasie lub na wskazany przez uprawnionego rachunek bankowy).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600,z 
2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr247, 
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 
97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 roku Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 roku, poz. 
908.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, poz. 1271; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 roku poz. 567.

3) Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2011 roku Nr 310, poz. 3364.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F1676F2E-0EB8-4E4C-8874-43876E6E5F4A. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Pawlak

Strona 2Id: F1676F2E-0EB8-4E4C-8874-43876E6E5F4A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Wywołanie uchwały ma na celu aktualizację dotychczasowych regulacji w związku z likwidacją 
Samorządowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Placówek Oświatowych, który do 30 czerwca br. 
prowadził obsługę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli. 

Id: F1676F2E-0EB8-4E4C-8874-43876E6E5F4A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




